

**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARIZAL**

CPL  
ATA DE REGISTRO DE PREÇO - ANEXO - PREGÃO N 16-2021 - RP

**PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 16/2021-RP ENCARTE**

Este documento é parte integrante da Ata de Registro de Preços, celebrada entre o Município de UMARIZAL e as Empresas cujos preços estão a seguir registrados, em face à realização da licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2021-RP.

**Empresa: JOAO MAFALDO DE AMORIM NETO ME; C.N.P.J. nº 35.301.142/0001-73, estabelecida à ESTRADA RN 117 KM 27, ZONA RURAL, Umarizal RN, representada neste ato pelo Sr(a). MARIA GORETE DE OLIVEIRA LINS, C.P.F. nº 155.180.864-15.**

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00002	ANGICO SERRADO EM PRANCHA	METRO CÚBICO	5,00	3.780,000	18.900,00
00011	COMPENSADO 10 mm compensado de madeira 10mm	FOLHA	90,00	108,000	9.720,00
00012	COMPENSADO DE 18mm compensado de madeira 18mm	FOLHA	90,00	178,000	16.020,00
00016	MADEIRITE maderite 2,20x1,10x0,9mm	FOLHA	400,00	67,500	27.000,00
00017	PORTA DE MADEIRA TIPO CALHA porta de madeira tipo calha 0,70 x 2,0	UNIDADE	150,00	417,500	62.625,00
00018	PORTA LISA porta lisa 0,70 x 2,10	UNIDADE	150,00	430,000	64.500,00
00022	RIPÃO MAÇARANDUBA 5,0 X 1,5	METRO	1,650,00	4,000	6.600,00
00023	TAIPÁ 15 (TÁBUA MISTA)	METRO	410,00	17,000	6.970,00
00024	TAIPÁ 23(TÁBUA MISTA)	METRO	460,00	18,000	8.280,00
00034	LINHA MAÇARANDUBA 6,5x10	METRO	700,00	38,000	26.600,00
00035	LINHA MAÇARANDUBA 6,5x12	METRO	1,200,00	41,500	49.800,00
VALOR TOTAL RS					297.015,00

**Empresa: JOÃO DE DEUS DE MELO CARVALHO-ME; C.N.P.J. nº 35.643.501/0001-70, estabelecida à RUA SETE DE SETEMBRO, 221, CENTRO, Severiano Melo RN, representada neste ato pelo Sr(a). JOÃO DE DEUS DE MELO CARVALHO, C.P.F. nº 490.584.954-34.**

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00001	ANDIROBA SERRADA EM TÁBUA	METRO CÚBICO	5,00	3.822,000	19.110,00
00004	BARROTE DE MAÇARANDUBA 5,0x3,5	METRO	1,200,00	20,500	24.600,00
00006	CAIBRO DE MAÇARANDUBA 5,0x3,0	METRO	2,000,00	8,500	17.000,00
00007	CIMENTO CP II cimento CP II Z, 32 RS-MIZU (semelhante ou superior)	SACO	1,900,00	18,000	34.200,00
00010	COMPENSADO 04mm compensado de madeira 04mm	FOLHA	90,00	63,800	5.742,00
00036	LINHA MAÇARANDUBA 6,5x15	METRO	700,00	49,000	34.300,00
00037	LINHA MAÇARANDUBA 6,5x20	METRO	850,00	76,000	64.600,00
00039	JANELA TABICÃO 2,20 LARGURA x 1,00 ALTURA	UNIDADE	60,00	1.108,330	66.499,80
00040	JANELA TABICÃO 1,50 LARGURA x 1,00 ALTURA	UNIDADE	85,00	908,330	77.208,05
VALOR TOTAL RS					343.259,85

**Empresa: JOSE RICARDO FREIRE DA SILVA - ME; C.N.P.J. nº 17.914.065/0001-45, estabelecida à RUA SEGUNDO MELO, 716, CENTRO, Itaú RN, (84) 99844-9698, representada neste ato pelo Sr(a). JOSE RICARDO FREIRE DA SILVA, C.P.F. nº 290.755.158-20, R.G. nº 1.878.064 ITEP RN.**

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00003	ARAME RECIDADO arame de aço recido nº 18, para construção civil	QUILO	210,00	18,000	3.780,00
00005	TELHA DE FIBROCIMENTO 2,44x1,10m	UNIDADE	180,00	42,500	7.650,00
00008	COLUNA DE AÇO COM 4 BARRAS (3/8)10mm coluna de aço com 4 barras longitudinais (3/8) 10mm (gerdau semelhante ou superior) com comprimento de 4m com estribos (5,0 mm) espaçados a cada 20cm	METRO	1,200,00	15,000	18.000,00
00009	COLUNA DE AÇO COM 4 BARRAS (5/16)8mm coluna de aço com 4 barras longitudinais (5/16) 8mm (Gerdau semelhante ou superior) com comprimento com estribos (5,0 mm) espaçados a cada 20cm	METRO de 4m	800,00	15,800	12.640,00
00013	FERRO DE ESTRIVO CA 60 4,2 ferro para estribo CA 60, 4,2mm (Gerdau, semelhante ou superior)	QUILO	500,00	9,000	4.500,00
00014	FERRO PARA ESTRIBO CA 60 5,00mm ferro para estribo CA 60 5,00mm(Gerdau, semelhante ou superior)	QUILO	500,00	9,000	4.500,00
00015	LAJOTA lajota cerâmica para lajes, dim. 7x24x32	MILHEIRO	60,00	850,000	51.000,00
00019	PREGO 1 1/2 x 13	QUILO	190,00	25,000	4.750,00
00020	PREGO 2 1/2 X 10	QUILO	110,00	21,000	2.310,00
00021	PREGO 3 1/2 X 8	QUILO	110,00	22,000	2.420,00
00025	TELHA COLONIAL TIPO 2 telha colonial tipo 2 48x20x15cm	MILHEIRO	140,00	500,000	70.000,00
00026	TELHA COLONIAL TIPO 1 telha colonial tipo 1 48x20x15cm	MILHEIRO	220,00	570,000	125.400,00
00027	TIJOLO CERÂMICO tijolo comum cerâmico com 8 furos 19x19x9cm	MILHEIRO	190,00	470,000	89.300,00
00028	TRELIÇA TG12 treliça de aço TG 12	METRO	440,00	10,200	4.488,00

00029	TRELIÇA TG8 treliça de aço TG 8	METRO	380.00	8,000	3.040,00
00030	VERGALHÃO CA-50 6.3mm(1/4)C/12m vergalão de aço CA-50 6.3mm (1/4) com 12m	UNIDADE	600.00	24,300	14.580,00
00031	VERGALHÃO CA-50 08 mm(5/16)C/12m vergalão de aço CA-50 08mm(5/16) com 12m	UNIDADE	600.00	39,000	23.400,00
00032	VERGALHÃO CA-50 10mm(3/8)C/12m vergalão de aço CA-50 10mm (3/8)com 12m	UNIDADE	500.00	70,000	35.000,00
00033	VERGALHÃO CA-50 12.5mm(1/2)C/ 12m vergalão de aço CA-50 12.5mm (1/2)com 12m	UNIDADE	500.00	102,000	51.000,00
00041	PEDRA BRITADA N° 1	METRO CÚBICO	650.00	108,000	70.200,00
VALOR TOTAL RS					597.958,00

**Publicado por:**

Luis Henrique da Silva Lima  
**Código Identificador:0713973F**

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 04/08/2021. Edição 2581

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

<http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>